Местное самоуправление

Финансовое управление г. Таганрог

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2016

      № 4

   г. Таганрог

Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств города Таганрога
В целях повышения эффективности расходов бюджета города Таганрога и качества управления бюджетными средствами города Таганрога главными распорядителями бюджетных средств города Таганрога:

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств города Таганрога (далее – Порядок), согласно приложению.
2. Главным распорядителям бюджетных средств города Таганрога, заместителям начальника Финансового управления г. Таганрога, начальникам отделов Финансового управление г. Таганрога обеспечить безусловное исполнение утвержденного настоящим Распоряжением Порядка в части касающейся.
3. Признать утратившим силу Распоряжение Финансового управления           г. Таганрога от 22.07.2011 № 20 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета г.Таганрога».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Начальник Финансового
управления г. Таганрога
              Т.И. Лях
PAGE